OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APOIO E

GESTÃO DE  SERVIÇOS  NA  FORMA DE  HORAS  MÉDICAS,
COM MÉDICO COORDENADOR E AMBULÂNCIAS DO TIPO UTI
MÓVEL  E  S IMPLES  REMOÇÃO  PARA  O  PRONTO
ATENDIMENTO E UNIDADES DE SAÚDE DE MINEIROS DO
TIETÊ.

VALOR: R$ 4.982.999,92 (Quatro milhões, novecentos
e oitenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
11 – Fundo Municipal de Saúde - FMS
3.3.90.39.99.0000  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –

Pessoa Jurídica
F. 244
VIGÊNCIA: 06/02/2026 à 05/02/2027.

Mineiros do Tietê, 12 de fevereiro de 2026.